様式第29号の2（第56条関係）

年　　　月　　　日

浜田市会計管理者　　あて

下記のとおり債権者情報を届け出ます。浜田市からの支払いは、口座振替により下記の口座に振込願います。

１．登録 ２．変更 ３．抹消

〒

銀行 ・ 農協 ・ 漁協 ・ 労働金庫

信用金庫 ・ 信用組合

本店   ・   支店

支所   ・   出張所

　１．普通 ２．当座 ３．貯蓄

同意事項

１．届出された債権者情報は、浜田市財務会計システムに登録します。

２．支払の際には、債権者情報を電子媒体に記録し、金融機関に提出します。

３．債権者と口座名義人が異なる場合は、この届出書をもって受領委任状とします。（署名又は記名押印が必要）

４．金融機関の統廃合等、正当な事由により、債権者情報の変更、抹消又は使用の制限を行う場合があります。

５．当該届出書の提出をもって、これらの同意事項に同意されたものとみなします。

相手方番号 会計課長 会計係長

備考

係 処理者

右詰めで記入してください。

フ リ ガ ナ

受
理
日

預 金 種 別

口 座 番 号

（以下浜田市記入）

口座名義人

使 用 目 的 工事用前金口座の場合、右余白に「前金専用」と記入してください。

処理日
担当課 担当者

課

F A X 番 号

金 融 機 関

住 　  　所

電 話 番 号

債権者登録（変更）届出書

届 出 区 分

フ リ ガ ナ

名　   　称

（法人名又は個人氏名）

※口座名義人が異なる
場合は署名又は記名押
印してください。

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

（役職・氏名）